
Кемеровская область-Кузбасс 
Тяжинский муниципальный округ 

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От № Ж/?....

О признании утратившим силу постановления администрации 
Тяжинского муниципального округа 

от 18.11.2022 №293-п

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ ««Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
протеста Ачинской транспортной прокуратуры от 24.06.2024 № 23-02-2024, 
руководствуясь Уставом Тяжинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим постановление администрации Тяжинского 
муниципального округа от 18.11.2022 № 293-п «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача 
разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, 
демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных 
судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной 
взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над Тяжинским 
муниципальным округом, а также на посадку (взлет) на расположенные в границах 
Тяжинского муниципального округа площадки, сведения о которых не 
опубликованы в документах аэронавигационной информации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем 
опубликования (размещения) его полного текста в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Тяжинского муниципального округа» 
(tyazhin.ru).

3. Контроль за исполнен 
заместителя главы Тяжинского

Глава Тяжинского

Турунтаев Евгений Александрович
Тел.8(38449)28-8-05

В.Е. Серебров

постановления возложить на

tyazhin.ru

